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bylina Goździk ogrodowy
Grans B140
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B140

Kod producenta B140

Opis produktu

Goździk ogrodowy Grans Favourite
Dianthus caryophyllus

Goździk ogrodowy Grans Favourite Dianthus caryophyllus z rodziny goździkowatych (Caryophyllaceae) wyróżnia się dużymi, pełnymi, pierzastymi kwiatami o wyrazistych kolorach. Płatki są u nasady intensywnie różowe, na środku przechodzą w biel, a na ich końcach uwidacznia się obrzeże z delikatnego różu. Dodatkowym elementem dekoracyjnym są niebieskozielone liście. Goździk ogrodowy Grans Favourite jest łatwy w uprawie, najlepiej rośnie na stanowiskach słonecznych.
Lubi gleby gliniaste i próchnicze, lekko wapienne.
      Goździk ogrodowy Grans Favourite może zostać wykorzystany w ogrodach skalnych, na murkach kwiatowych, a także na obrzeżach rabat bylinowych. Pięknie wygląda w pojemnikach i donicach.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Goździk ogrodowy Grans Favourite Dianthus caryophyllus jest byliną z rodziny Caryophyllaceae. 

Zastosowanie: w ogrodach skalnych, na murkach kwiatowych, także na obrzeżach rabat bylinowych i do donic.

Wielkość: dorasta do około 30cm wysokości.

Kwiaty: duże, pełne, pierzaste, biało-różowe.

Kwitnienie: termin kwitnienia od czerwca do września.

Owoce: długa torebka, otwierająca się czteroma ząbkami.

Liście: równowąskie, ostro zakończone, niebieskozielone.

Rozmnażanie: przez wysiew nasion i wegetatywnie.

Stanowisko: słoneczne, półcieniste.

Warunki glebowe: bylina tolerancyjna w stosunku do gleby. Może rosnąć na przeciętnie żyznym, przepuszczalnym podłożu.

Odporność na choroby i zimę: Goździk ogrodowy Grans Favourite jest mrozoodporny i odporny na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Nazwa pochodzi od greckich słów Dios – Zeus, i Athos – kwiatek, co można przetłumaczyć jako kwiatek Zeusa lub boski kwiat.

Według starogreckiego przekazu goździki zawdzięczają swoje pochodzenie Artemidzie, bogini łowów, która wracając z nieudanego polowania spotkała pastucha, którego oskarżyła o to, że swoją muzyką spłoszył zwierzęta i w gniewie wyrwała mu oczy. Później nie mogąc wytrzymać smutnego spojrzenia tych oczu, bogini wyniosła je na ścieżkę i wyrosły z nich dwa piękne goździki przypominające kolorem niewinnie przelaną krew.

We Francji i Anglii goździki były kwiatem wyższych sfer, kochali go królowie, w Belgii został kwiatem prostych ludzi, był symbolem domowego ogniska. W Niemczech symbolizował wytrwałość i wierność. I właśnie Niemcy nadali temu kwiatu nazwę goździk – za podobieństwo jego aromatu do korzennego zapachu zasuszonych pęków, i ta nazwa przywędrowała do Polski.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest roślina w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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